3. Hec omnia supradiota ego Wolfgerus Dei gratia Aquilegensis patriarcha, tocius
Italine logatus, nomine et vice domini regis Ph, tibi Iohanni Strizi Senensium pote-
stati, recipionti nomine universitatia Senensium et successorum {uorum, promitio et
fatio, et fatiam omnia supra diota confirmari et fieri et adimpleri a domine rege Ph. et
suo privilegio corroborari ad inquisitionem tuam vel tui nuncii. Et de omnibus supra
dictis fatiendis et adinplendis oseculum paeis tibi dedi una eum Heinrvico de Smalnecge
ot Eberhardo de Luttere.  Actum in Sena, Huius rei testes sunt: magister
Gornandus, Albertus Struzius, Russus Melluz, Scolarius de Clusino, Reinaldus comes,
Wido comes de Selengs, Wide de Monasterio, Hildebrandinus® Mellfiz, Ineob Ildiber,
Bartolomens Renaldini, Maizo Gwidonis Maizi, Ubertus Gilii, Ranutius Philippi et lide-
brandinus Bolgarini et Tronbectus ot Chibertus Salsidonii, ot alii quam pluves.

4. Poste fidelitatem factam a Senensibus et resignationem predictorum et eorun-
dem reconmissionem ego Iohannes Struzius Senensium potestas iuro ad sancta Dei
owangelia, quod bona fide et sine aliqua fraude restituam domine regi Ph. vel nuncio
eius vonienti Sonas cum trecentis militibus castra et comitatum, sicut supra ordinatum
ost et in scriptis? redactum in concordia facta inter dominum regem Ph. et Senenses,
ot quod fatiam successorem meum ita iurare, si per me conpleta non fucrint. Et hoc
sacramentum feci in castro Podii Bonici, presentibus dominoe Albetto Struzio, domino
Stradegotto, domino Russo Melluze, Incob Hildebran®, Ranutio Philippi, Bartholomeo
Reinaldinif, Uberto Gilii, II. de Smalnee, Eberhardo de Lutteres, Waltorbertold®,
Eleazar testibus.

T Ego Albertus notarius predieti patriarche his ommibus interfui et hoc privi-
legium scripsi de mandato domini mei W. Aquilegensis patriarche.

15, ) sonendsos or. b) Hillehraud’inus or. <} abline atramento pallidiore pergit manus
eadem or. &) ot ingeriplis or, o) Hildehun or. 3 Reinald' or. # Bb7 do Lut? or.
b waltsbtold or.
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OTTONIS IV. CONSTITUTIONES.

16. TURAMENTUM PRIUS INNOCENTIO IIL
PRAESTITUM.
(1198, Iun, Ial)

Autographon tabularii Vaticani Arm. I caps. 111 nr. 5, a. 1886 a viro. cl, Sickel
defectum et collatum, cuius imaginem pholographicam nuper dedit Schum b. m, ‘Kaiser-
wrkunden in Abbildungen' X, tab. 21e, signo chronologico omwino. caret; bulla aurea, quac
appendebat, quam a. 1339 Tohannes de Amelio adhuc vidit et in suo transsumlo (Arm. I
caps. X nr. 16) descripsit, iam deperdita est. Exemplatum est autographon . 1245 in
Rotulo Lugdunensi Arm. I caps. X nr.5 et in Rotulo Cluniacensi VIIL tam deperdito,
cuius apographon anno 1413 factum exstat in tabulario Vaticano Instr. mise. C. Fuse. 37
nr. 5 D1 Quorum apagraphorum lecliones polissimas a viro d. Kehr subministralas
exempli gratia adnolavimus sub siglis L et C.